Á-
~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 633, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução n" 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR DALVA LÚCIA DE ARAÚJO FREIRE do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete do Deputado Benício
Tavares, a partir de 08.07.94.

Brasília, 07 de julho de 1994.

~
!f.--l '-'~ la.- """"

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

(Republicado por conter incorreção no original, publicado no
DeL de 08.07.94)

~ , CÂMARA LEGISLATIVA DD DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 03:) , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução n" 079/93,

R E S O L V E :

EXONERAR DALVA LÚCIA DE ARAÚJO FREIRE do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete do Deputado Benício
Tavares.

Brasília, O} de ~de 1994.

~r~ éjo--,
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente